libet super predictis omnibus et singulis et dependentibus seu emer-

gentibus ex eisdem ac eis connexis commictimus cum presenti plenarie

vices nostras et plenariam potestatem conferimus cum libera et gene-

rali administracione Promittentes in raanu et posse subscripti notarli

tanquam publice persone prò personis quarum intersit stipulantis et
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etiam jurautis per dominum deum et eius Sancta qualuor evangelia

inanibus nostris corporaliler tacla nos semper habere ratura et flrmum

quicquid per vos seu aliquetn vel aliquem vestrum in predictis et circa

predicta uomine nostro et prò nobis prociiratuin promissum et aclum

fuerit sive gestum Et nullo tempore revocare aliquo jure causa vai etiam

racione virtute cuius iurameuti promittimus posse presens non revocare

vel adinfringere uec aliqua tacere per que possit seu valeat iiifirmari.

Quod est actum et datum in Terra licate lercia die febroarii secunde

indicionis anno dominice incarnacionis M.CGC.XCIII. Regnique nostri

dicti Regis secundo et diete Regine decimoseptimo lo duch.

Signum Martini et Marie dei gracia Regis et Regine Sicilie ac

ducaluum Athenarum et neopatrie ducis et ducisse et Infantis Martini

illustrissimi domini petri bone memorie Regis aragonum fìlli et eadem

gracia ducis Montisalbi Gubernatoris generalis prò serenissimo domino

lohanne Rege Aragonum fratre et domino nostro carissimo in omnibus

suis regnis et terris coadiulorisque diete Regine io Regimine Regni et

ducatuum predictorum ac patris et administratoris legitimi dicti Regis

qui predictam laudamus concediraus firmamus etiam et juramus liuicque

publico instrumento prò premissorum observacione corroboracione

malori sigillum nostri predicti ducis cum nondum Regia sigilla sint

facta apponi iussimus impendenti.

Testes sunt qui ad predictam presentes t'uerunt nobiles viri Cueral-

dus de queralto Camarlengus otonus de Monthecateno ac poncius Dan-

tensa raajordomus milites dominorum predictorum consiliarii.

Beai Cancelleria. Voi. 18. Anno 1392, fol. 134.

DOCUMENTO XXI.

27 Marzo 1393.

Atto di procura del Duca di Monblanco, di Maria, regina di Si-

cilia e del re Martino in favore di Francesco Ermemir per ri-

cuperare alcune cose sacre, prima rubate, e per rappresentarli

e difenderli presso la Curia Banana nel processo che si svol-

geva contro di loro.

In dei nomine Pateat universis Quod nos Martinas et Maria etc. et

Infans Martinus etc. Confldentes ad plenum de industria et approbata
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prudencia vestri dilecti CoQsiliarii et farailiaris nostri ffraucisci erma-